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Do wszystkich Wykonawcow
bioracych udzial w post¢epowaniu.
Zapytania do tresci SIWZ wraz z
wyjasnieniami (nr 1)

ZP.271.2.11.2019.2

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.), Zamawiajacy, Gmina Patnow, Patnow
48, 98-335 Patnéw, udziela wyjasnien do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,Dostawa energii elektrycznej oraz $wiadczenie ustug dystrybucji dla Gminy Patndéw oraz

jej jednostek podlegtych .”:

Pytanie 1

Dotyczy: pkt 13 zatacznika nr 5 do SIWZ (Istotne warunki umowy)

7 uwagi na fakt, ze faktury VAT sg wysylane listem zwyklym, Wykonawca nie jest w
stanie okreslié, w jakim terminie Zamawiajacy otrzyma fakturg¢, co moze powodowaé
komplikacje przy ustalaniu prawidtowego terminu platnosci. Ponadto, w $wietle przepisdw
podatkowych okreslenie terminu platnosci na ilo§¢ dni liczong od dnia otrzymania faktury nie
pozwala ustali¢ prawidlowej daty powstania obowiazku podatkowego, w konsekwencji
narazajac Wykonawce na sankcje skarbowe z tytutu nieterminowego odprowadzenia podatku
VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towar6w i
ustug (Dz.U. 2018 poz. 2174 ze zm.) stanowi, iz w przypadku dostaw energii elektrycznej
obowigzek podatkowy powstaje z chwila wystawienia faktury. W zwigzku z powyzszym
zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z zapytaniem, czy zgadza si¢ na zmodyfikowanie

przedmiotowego zapisu w nastepujacy sposob: ,, Faktur platne bedg w terminie do 21 dni od

daty ich wystawienia”.

OdpowiedzZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci tego zapisu — pkt 13 Istotnych warunkow

umowy — Zatgcznika nr 5 do SIWZ.



Pytanie 2

Dotyezy: Zalacznik nr 4 do SIWZ (Szczegblowy opis przedmiotu zamowienia)

Wykonawca zwraca sig z prosba o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiajgcego
parametry dystrybucyjne — w szczegdlnosci moc umowna i grupa taryfowa, sg zgodne z
aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi mozliwos$¢

$wiadczenia ustug dystrybucji, wydanymi przez wlasciwego OSD?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Parametry dystrybucyjne nie sa zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi w zakresie w
ktorym Zamawiajgcy wystapil o zmiane grupy taryfowej (nowe grupy taryfowe uwzgledniono
w SIWZ pkt 3 oraz w Zatgczniku nr 1 do SIWZ oraz Zalaczniku nr 4 do SIWZ).

Pytanie 3
Dotyczy: pkt 21. ppkt 5) oraz pkt 24 Zatacznik nr 5 do SIWZ

Z uwagi na brak informacji o mogacej wystapi¢, w trakcie realizacji umowy, ustawowej
zmianie stawki podatku VAT lub opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, Wykonawca
zwraca si¢ z prosbg o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu i dodanie na koncu zdania
ponizszej frazy: ,,bez koniecznosci sporzadzenia aneksu do umowy™ oraz dodanie ppkt 5) pkt

21 do pkt 24 (,,za wyjatkiem zmian, o ktéorych mowa w...”).

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dodaje zapis ,,bez koniecznosci sporzadzenia aneksu do umowy, z zastrzezeniem
konieczno$ci pisemnego powiadomienia Zamawiajacego” w ostatnim zdaniu pkt 21 ppkt 5) w
Zalaczniku nr 5 do SIWZ oraz dodaje w pkt 24 w Zatgczniku nr 5 do SIWZ ,,Wszelkie zmiany
w umowie wymagaja pod rygorem niewaznosci formy aneksu podpisanego przez obie strony
za wyjatkiem zmian, o ktérych mowa w pkt ...” pkt 21 ppkt 5).

W powyzszym zakresie dokonuje si¢ modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia.

Pytanie 4

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ (Oferta) oraz Zatacznik nr 4 do SIWZ (Szczegdlowy opis

przedmiotu zamowienia)




W zwigzku z planowana zmiana grupy taryfowej dla PPE z pozycji 1 z B21 na B23 i
koniecznoscia wycenienia nowej grupy taryfowej, zwracamy si¢ z prosbg o ujednolicenie
informacji w zakresie szacowanego zuzycia energii elektrycznej, poniewaz suma podanych
szacowanych zuzy¢ ze wszystkich stref w tabeli 1) w punkcie 2 wynosi 942 615 kWh, podczas
gdy w podsumowaniu (rubryka ,,Razem strefy”) widnieje suma 942 612 kWh.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy poprawia omylke:

- W sumie prognozowanego rocznego zuzycia w Zataczniku nr 1 do SIWZ, Tabela pkt 2 ppkt
1) Sprzedaz energii elektrycznej, rubryka ,RAZEM” kolumna 3 z 802092 kWh na 802093
kWh, kolumna 4 z 140 520 kWh na 140 521 kWh, kolumna 5 z0 kWh na 1 kWh oraz rubryka
»Razem strefy” z 942 612 kWh na 942 615 kWh

- W Zalaezniku nr 4 do SIWZ — Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamdwienia, zdanie ostatnie
»Szacowane zapotrzebowanie na energi¢ elektryczng dla powyzszych obiektéw w okresie od

01.01.2010 r. do 31.12.2020 r. wynosi ...” z 942 612 kWh na 942 615 kWh.

W powyiszym zakresie dokonuje si¢ modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia.

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pozostaja bez zmian.




